桂建质安协砼[2020]8号

关于举办2021年第一期预拌商品混凝土生产企业

内设试验室检测人员能力水平提升

实操培训班的通知

各预拌商品混凝土生产企业、各有关单位：

根据《关于举办2021年第一期预拌商品混凝土生产企业内设试验室检测人员能力水平提升理论培训班的通知》（桂建质安协砼[2021]4号）精神，为帮助学员做好考前复习，提高我区混凝土生产企业内设试验室检测人员业务水平，经研究，定于2021年6月中旬举办2021年第一期预拌商品混凝土生产企业内设试验室检测人员能力水平提升实操培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

 参加2021年第一期预拌商品混凝土生产企业内设试验室检测人员能力水平提升理论培训测试合格人员（具体名单见附件1）。

二、培训内容

严格按照《关于印发广西预拌混凝土生产企业内设试验室检测人员培训测试大纲（2020年）的通知》（桂建质安管[2020]66号）要求进行，涉及的检测项目为：
1.混凝土力学性能及耐久性
2.水泥物理力学性能
3.混凝土掺合料
4.砂
5.石
6.混凝土配合比
7.混凝土外加剂
三、报名时间及方式

（一）报名时间

本次培训分批次进行网上报名

1.第一批学员网上报名缴费时间：

2021年6月1日 - 6日；

2.第二批学员网上报名缴费时间：

2021年6月7日 - 12日；

（二）报名方式

登录广西建设职业技术学院培训系统进行网上报名，网址http://jz.gxjsxy.cn/（具体流程见附件2）。

四、培训报到时间及地点

（一）报到及培训时间：

1.第一批（具体名单见附件1）

报到时间：2021年6月7日下午14：30-17：00

培训考核时间：2021年6月8日－11日；

2.第二批（具体名单见附件1）

报到时间：2021年6月16日下午14：30-17：00

培训考核时间：2021年6月17日－20日；

（二）报到地点：广西建设职业技术学院（西乡塘区罗文大道33号）实训南楼裙楼一楼业务办理大厅。
五、实操培训费用

培训费用：550元/人，交费操作在报名系统中完成。（具体流程见附件2）。

六、其他事项

（一）请各相关单位认真组织，合理安排本单位的日常工作，确保本单位人员按班按要求参加能力水平提升实操培训班，逾期不予受理。

（二）凭本人有效身份证参加实操测试。

    （三）请各位学员按要求上传电子照片（必须是在正规照相馆拍摄的标准电子证件照）。

（四）应疫情防控需要，学校禁止外来车辆入校，请学员选择公共交通方式前往。

（五）持“广西健康码”非绿码的学员和来自国内疫情中、高风险地区的学员，谢绝参加此次培训。

（六）学员应自觉配合做好疫情防控工作，不得隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息。

（七）“广西健康码”为绿码及现场测量体温正常（<37.3℃）的学员方可进入校园。

（八）来校培训的学员应自备一次性使用医用口罩或医用外壳口罩。在校培训期间，全程佩戴口罩，不得自行摘下，做好个人防护。

（九）来校报到学员需带上单位盖章的纸质版《2021年预拌商品混凝土生产企业内设试验室检测人员岗位培训开班前14天体温检测登记表》（附件3）；单位盖章并亲笔签署《防控新型冠状病毒肺炎疫情身体健康承诺书》（附件4）。

特别提醒：有意参加本次培训的学员，请从报名开始时到培训结束前，都不要前往疫情中高风险地区。

（十）联系方式

    具体培训班会务事宜可联系广西建设职业技术学院培训科联系人：王老师，联系电话：0771-3371956。

附件1：2021年第一期预拌商品混凝土生产企业内设试验室检测人员能力水平提升理论合格名单（实操培训学员分批次名单）

附件2：实操学员报名及交费流程

附件3：2021年预拌商品混凝土生产企业内设试验室检测人员岗位培训开班前14天体温检测登记表

附件4：防控新型冠状病毒肺炎疫情身体健康承诺书
     广西工程建设质量安全管理协会混凝土分会

             2021年6月1日

5